附件7
交通运输部2021年度公路水路行业产品（路面标线用玻璃珠）质量监督抽查结果汇总表
	序号
	生产企业名称
	施工单位
	抽样地点
	监督总体数(袋)
	抽样样本数(组)
	按标准GB/T 24722-2020判定
	按JT/T 495-2014判定监督总体（批）是否通过（合格）
	整改情况

	
	
	
	
	
	
	合格样本数
	不合格样本数
	不合格项
	
	

	
	河北驰野玻璃珠有限责任公司
	中交一公局集团有限公司
	青海省民和县浪塘至红花公路K8+800处
	3
	3
	3
	0
	/
	合格
	/

	注：

1、GB/T 24722-2020《路面标线用玻璃珠》；

2、JT/T 495-2014《公路交通安全设施质量检验抽样方法》。


